
 

 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

Сорокова  сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

12.04.2024                                                                                               № 40-8/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про внесення змін до Програми соціально-

економічного  розвитку Іркліївської 
сільської  територіальної  громади  на  2024 

рік 

 

      Відповідно до  пункту 22 частини першої  статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про державне 
прогнозування та розроблення програм економічного і соціального розвитку 
України»,  Іркліївська сільська рада  
 

ВИРІШИЛА: 

  

1. Внести зміни до Програми соціально-економічного розвитку 
Іркліївської сільської  територіальної громади на 2024 рік, а саме: 

- Додати пріоритетну ціль №8. «Заходи та роботи з територіальної 
оборони та мобілізаційної підготовки, підтримку сил безпеки і 
оборону» і опис до неї до підпункту 2.1. «Підвищення 
ефективності регіонального управління» в пункті 2. 

«Ефективність публічного управління» частини ІІ «Пріоритетні 
напрямки розвитку Іркліївської громади в 2024 році» Програми 
соціально-економічного  розвитку Іркліївської сільської  
територіальної  громади  на  2024 рік; 

- Додати пріоритетну ціль №9 «Створення умов для лікування, 
відновлення та реабілітації осіб, які постраждали внаслідок 
збройної агресії російської федерації проти України» та опис до 
неї до підпункту 2.1. «Підвищення ефективності регіонального 
управління» в пункті 2. «Ефективність публічного управління» 
частини ІІ «Пріоритетні напрямки розвитку Іркліївської громади в 
2024 році» Програми соціально-економічного  розвитку 
Іркліївської сільської  територіальної  громади  на  2024 рік; 



- Додати пріоритетну ціль №10 «Будівництво фортифікаційних 
споруд» та опис до неї до підпункту 2.1. «Підвищення 
ефективності регіонального управління» в пункті 2. 
«Ефективність публічного управління» частини ІІ «Пріоритетні 
напрямки розвитку Іркліївської громади в 2024 році» Програми 
соціально-економічного  розвитку Іркліївської сільської  
територіальної  громади  на  2024 рік. 

2. До пріорітетних цілей №8, 9, 10 внести в «Основні заходи для 
забезпечення виконання визначених цілей» наступне: «Надати 
субвенцію обласному бюджету Черкаської області для підтримки 
Збройних Сил України та інших сил безпеки та оборони, та для 
реалізації проєктів для жителів Черкащини». В «Очікувані результати в 
2025 році» внести: «Забезпечення національної безпеки, усунення 
загрози небезпеки державній незалежності України та територіальній 
цілісності». У «Відповідальні за виконання» зазначити: «Виконавчий 
комітет Іркліївської сільської ради».  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
сільської ради. 

 

 

Сільський  голова                                                             Анатолій ПИСАРЕНКО 

  

 

 
 


